UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 14  tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo “Tham vấn mô hình

can thiệp dinh dưỡng cho Giảm nghèo với các cơ quan ban ngành

 tại Trung ương, tại các tỉnh và các tổ chức quốc tế”

 Căn cứ công văn số 914/VDD - CĐT ngày 11/9/2023 của Viện Dinh

dưỡng tham dự hội thảo “Tham vấn mô hình can thiệp dinh dưỡng cho Giảm

nghèo với các cơ quan ban ngành tại Trung ương, tại các tỉnh và các tổ chức

quốc tế”.

Hội thảo được tổ chức trực tiếp và trực tuyến.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu trực tuyến:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ Y;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện/ thị xã/ thành phố.

(Cán bộ phụ trách chương trình MTQG giảm nghèo bền vững của các đơn

vị).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00, ngày 15/9/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 4) – Sở Y tế.

4. Nội dung hội thảo: Tham vấn mô hình can thiệp dinh dưỡng cho Giảm

nghèo với các cơ quan ban ngành tại Trung ương, tại các tỉnh và các tổ chức quốc

tế.

* Sở Y tế xin gửi kèm công văn số 914/VDD - CĐT ngày 11/9/2023 của Viện

Dinh dưỡng.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

2

		2023-09-14T09:02:09+0700